ALLEGATO 1

ESIGIBILITA' DELLA SPESA NELLE ANNUALITA' 2019-2020-2021

3
NI g
a

RICHIEDENTE

COMUNE

CUP

DENOMINAZIONE
PROGETTO

SPESA
AMMISSIBILE

CONTRIBUTO

ASSEGNATO

(arrotondato a mille
euro)

SPESA 2019

CONTRIBUTO
2019

SPESA 2020

CONTRIBUTO
2020

SPESA 2021

CONTRIBUTO
2021

1| PC |CASTEL SAN GIOVANNI

D23G18000060006

Intervento di conservazione e riuso
di Villa Braghieri - 3° stralcio
funzionale - restauro recinzione e
cancellate esterne

200.000,00

100.000,00

100.000,00

2| BO |ALTO RENO TERME

B15118000140006

Intervento di manutenzione
straordinaria alla copertura del
museo etnografico Laborantes
di Castelluccio facente parte del
complesso Castello Manservisi

99.976,00

60.000,00

99.976,00

3| BO |PIEVE DI CENTO

F97E19000230004

Completamento e miglioramento
della fruibilita dell'edificio ex
scuola elementare E.De Amicis
destinato a Pinacoteca e biblioteca
comunale

1.325.000,00

795.000,00

400.000,00

CASTROCARO TERME E
TERRA DEL SOLE

B83G18000070006

Lavori urgenti di consolidamento e
recupero delle cortine esterne
dell'Orecchione traditore, della
Gola del puntone sino al maschio
sul fronte sud delle cannoniere
nella Rocca di Castrocaro

350.000,00

210.000,00

20.000,00

5| FC |LONGIANO

J32F15000930004

Manutenzione straordinaria ed
adeguamento impianti del
fabbricato adibito a "Museo del
territorio”

330.000,00

198.000,00

6 | FE |PORTOMAGGIORE

D97B18000200003

Interventi di riqualificazione e
miglioramento della fruibilita del
Palazzo Gulinelli, sede del Centro
comunale Polivalente e Biblioteca
comunale

150.000,00

90.000,00

50.000,00

7 | FE |TERRE DEL RENO

J21G18000110006

Lavori di recupero della Villa
Rabboni-Cassini a Sant'/Agostino

900.000,00

540.000,00

TOTALI

3.354.976,00

1.993.000,00

80.000,00

60.000,00

304.000,00

16.000,00

40.000,00

500.000,00

100.000,00

500.000,00

60.000,00

30.000,00

100.000,00

50.000,00

20.000,00

200.000,00

30.000,00

50.000,00

25.000,00

325.000,00

425.000,00

270.000,00

300.000,00

850.000,00

291.000,00

164.000,00

198.000,00

515.000,00

1.168.000,00




