ALLEGATO 1							ESIGIBILITA' DELLA SPESA NELLE ANNUALITA' 2019-2020-2021					
N	PROV	RICHIEDENTE COMUNE	CUP	DENOMINAZIONE PROGETTO	SPESA AMMISSIBILE	CONTRIBUTO ASSEGNATO (arrotondato a mille euro)	SPESA 2019	CONTRIBUTO 2019	SPESA 2020	CONTRIBUTO 2020	SPESA 2021	CONTRIBUTO 2021
1	PC	CASTEL SAN GIOVANNI	D23G18000060006	Intervento di conservazione e riuso di Villa Braghieri - 3° stralcio funzionale - restauro recinzione e cancellate esterne	200.000,00	100.000,00	100.000,00	80.000,00	100.000,00	20.000,00		
2	во	ALTO RENO TERME	B15I18000140006	Intervento di manutenzione straordinaria alla copertura del museo etnografico Laborantes di Castelluccio facente parte del complesso Castello Manservisi	99.976,00	60.000,00	99.976,00	60.000,00	<u>-</u>			
3	во	PIEVE DI CENTO	F97E19000230004	Completamento e miglioramento della fruibilità dell'edificio ex scuola elementare E.De Amicis destinato a Pinacoteca e biblioteca comunale	1.325.000,00	795.000,00	400.000,00	304.000,00	500.000,00	200.000,00	425.000,00	291.000,00
4	FC	CASTROCARO TERME E TERRA DEL SOLE	B83G18000070006	Lavori urgenti di consolidamento e recupero delle cortine esterne dell'Orecchione traditore, della Gola del puntone sino al maschio sul fronte sud delle cannoniere nella Rocca di Castrocaro	350.000,00	210.000,00	20.000,00	16.000,00	60.000,00	30.000,00	270.000,00	164.000,00
5	FC	LONGIANO	J32F15000930004	Manutenzione straordinaria ed adeguamento impianti del fabbricato adibito a "Museo del territorio"	330.000,00	198.000,00		-	30.000,00		300.000,00	198.000,00
6	FE	PORTOMAGGIORE	D97B18000200003	Interventi di riqualificazione e miglioramento della fruibilità del Palazzo Gulinelli, sede del Centro comunale Polivalente e Biblioteca comunale	150.000,00	90.000,00	50.000,00	40.000,00	100.000,00	50.000,00		
7	FE	TERRE DEL RENO	J21G18000110006	Lavori di recupero della Villa Rabboni-Cassini a Sant'Agostino	900.000,00	540.000,00			50.000,00	25.000,00	850.000,00	515.000,00
	TOTALI				3.354.976,00	1.993.000,00		500.000,00		325.000,00		1.168.000,00